PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.02.2014

№ 8

г. Советская Гавань

О внесении дополнений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» на период с 2012-2017 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань от 11.08.2011 №43

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью обеспечения котельных города источниками резервного питания, на основании утвержденного перечня мероприятий по капитальному ремонту коммунальных объектов Хабаровского края в 2013-2014 годы, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» на период с 2012-2017 годы», утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2011 №43 (далее – Программа):

1.1. Подраздел «Теплоснабжение» раздела «Основные мероприятия программы» Паспорта Программы дополнить абзацем следующего содержания:
« - обеспечение котельных города источниками резервного питания (приобретение дизель-генераторов с устройствами плавного пуска УПП);».
1.2. Таблицу № 2 пункта 3.3 дополнить строкой следующего содержания:
	9.
	Установка дизель-генераторов с УПП на котельных города
	шт.
	11

1.3. Таблицу №7 раздела 7 Программы в части теплоснабжения дополнить строкой следующего содержания:
	7.
	Приобретение дизель-генераторов с УПП на котельные города
	17,317340

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский

Председатель  Совета

депутатов                                                                                     Л.Н. Несмиянова